[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
TRUNG TÂM CNPM CSE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	SỐ: 17/TB-TT.CSE/2019
	Đà Nẵng, ngày  05  tháng 12  năm 2019

THÔNG BÁO
“V/v Tham gia bình chọn cho giải thưởng KHCN Thanh Niên Quả cầu vàng 2019”

Giải thưởng Khoa học công nghệ Thanh niên Quả Cầu Vàng là phần thưởng cao quý do Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Bộ Khoa học và Công nghệ phối hợp tổ chức từ năm 2003 đến nay nhằm tôn vinh các tài năng trẻ có thành tích xuất sắc trong học tập, khoa học và công nghệ, đồng thời tạo động lực và thúc đẩy phong trào học tập, nghiên cứu, ứng dụng khoa học công nghệ, góp phần đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước.
https://www.tienphong.vn/gioi-tre/binh-chon-10-tai-nang-tre-qua-cau-vang-nam-2019-1494020.tpo
Với mục tiêu của nhà trường: “Nghiên cứu Khoa học là một trong những nhiệm vụ quan trọng của mỗi Giảng viên và Sinh viên”; theo đó, cán bộ, giảng viên, chuyên viên và sinh viên trong nhà trường luôn không ngừng cố gắng học tập và nghiên cứu.
Năm 2019, Nhà trường đã vinh dự có 02 Thầy Giáo lọt vào top 20 cho vòng bình chọn online để chọn ra 10 gương mặt tiêu biểu cho giải thưởng  Khoa học công nghệ Thanh niên Quả Cầu Vàng 2019.
-         Thầy Hồ Thanh Tâm - Công nghệ Sinh học
-         Thầy Trần Nguyễn Hải - Công nghệ môi trường
Để tôn vinh 02 Thầy Giáo trên, Trung tâm CSE kính mong Quý Thầy Cô, Cán bộ, Nhân viên cùng toàn thể Sinh viên Trường Đại Học Duy Tân tham gia bình chọn cho 02 ứng viên của Trường Đại Học Duy Tân. Đây không chỉ là niềm vui, tự hào riêng của mỗi cá nhân mà còn góp phần làm nên niềm tự hào chung của Trường Đai học Duy Tân chúng ta.
Cách thức bình chọn rất đơn giản:
1. Truy cập vào link bên dưới, vào mục bầu chọn
2. Đánh dấu tick vào ô
"Hồ Thanh Tâm - Công nghệ Sinh học"
"Trần Nguyễn Hải - Công nghệ môi trường"
3. Tick vào ô "Tôi không phải người máy" rồi gửi bình chọn.
Mọi người có thể gửi ý kiến ở mục ý kiến (trước lúc gửi bình chọn)
Link bầu chọn: http://qcv.tainangviet.vn/binh-chon/
Rất mong nhận được sự ủng hộ của toàn thể giảng viên, nhân viên và sinh viên toàn Trường.
Trung tâm CSE chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.
	Giám đốc Trung tâm CNPM(CSE)
Nguyễn Đăng Quang Huy